PO3KJIAZL 3AHATH
Ha Il cemecTp 2024 /2025 HaBYaJIbHOT'O POKY

JJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBal0OTh OCBiTHiil CTyniHb 6aka/laBpa Ha TpeHepcbKoMYy GaKy/IbTeTi

4 xypc (03.02 mo 15.03.2025 p.)

Jenb
THAKHSA

Yac

41- XT2

IToueminox

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

BisTopox

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

Cepena

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

Yetsep

8.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

IT' eI

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

IIpakTuka 3a npodiseM MaiidyTHbO0I mpodecii




